
RESOLUCION -D- Nº    68/2013

Salta, 25 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.450/12

1

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita el Llamado

a Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para cubrir 1 (uno) Cargo de

Jefe de Trabajos Prácticos Regular con Dedicación Semiexclusiva para la cátedra:

“EDUCACIÓN ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL" de la Carrera de Nutrición de esta

Facultad; y,

CONSIDERANDO:

  Que mediante Resolución D Nº 033/13 se fija la Secuencia de Actos del

mencionado concurso.

 Que la postulante aceptada, Lic. Natalia ARIAS, solicita postergar por 60

días, la fecha  del Sorteo de Tema por encontrarse con carpeta médica a partir del 19 de

Febrero de 2.013.

Que los motivos enunciados por la postulantes son atendibles, por lo que se

hace lugar a lo solicitado.

Que es necesario emitir el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA VICEDECANA A CARGO DEL DECANATO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Postergar la Secuencia de Actos establecida por Resolucion D Nº 033/13, y

establecer las siguientes fechas, para la Constitución del Jurado que entenderá en la

sustanciación del Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para cubrir 1

(uno) Cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular con Dedicación Semiexclusiva para la

cátedra: “EDUCACIÓN ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL" de la Carrera de Nutrición de

esta Facultad:

  - Fecha y Hora del Sorteo de Tema:                27 de Mayo de 2013 a horas 15:00



RESOLUCION -D- Nº    68/2013

Salta, 25 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.450/12

2

  - Fecha y Hora de Constitución del Jurado:   29 de Mayo de 2013 a horas 15:00

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Miembros del Jurado, postulante

aceptada y siga a Dirección General Administrativa Académica a sus efectos.

hmc.

MAJ.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN        MGS. MONICA SACCHI

SECRETARIA         VICE-DECANA


